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Bezprzewodowy Irygator do zębów HX719 Haxe

    

  

IRYGATOR DO JAMY USTNEJ HAXE HX719 MODEL: HX719
   Bezprzewodowy irygator Haxe to produkt dedykowany dla osób dbających o higienę i
zdrowie jamy ustnej. Irygator Haxe uzupełnia codzienną pielęgnację zębów i dziąseł.
Bezprzewodowy irygator do zębów zasilany jest za pomocą wbudowanego akumulatora.
Regularne używany może usunąć nawet 99% płytki nazębnej, a tym samym
zabezpieczyć zęby przed powstawaniem kamienia nazębnego. Mobilne lekkie i łatwe do
przenoszenia urządzenie to idealne rozwiązane dla posiadaczy aparatów
ortodontycznych, gdyż ułatwia zabranie go ze sobą i używanie po każdym posiłku w celu
oczyszczenia nie tylko zębów i linii dziąseł, ale również części aparatu.

Końcówki w zestawie:

2 dysze podstawowe do czyszczenia linii dziąseł i przestrzeni międzyzębowych.
1 końcówka ortodontyczna do dokładnego oczyszczania obszaru wokół aparatu
dentystycznego.
1 skrobak do języka do usuwania resztek pokarmu i bakterii z powierzchni
języka.
1 końcówka do kieszonek dziąsłowych
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TRYB CUSTOM

   Model HX719 oferuje tryb dopasowany do użytkownika, w którym można wybrać
własne ciśnienie wypuszczanej z końcówki wody. Do wyboru jest aż 8 poziomów, a tryb
custom umożliwia zapisanie odpowiedniej mocy i używanie jej na co dzień. Jeśli zęby i
dziąsła będą gotowe na wyższe ciśnienie. Tryb cudom można zmodyfikować i zapisać na
nowo.

WYSOKIE CIŚNIENIE

   Szeroki zakres ciśnienia pozwala na jego dopasowanie w zakresie od 2,75 do nawet 6,2
bara. Wysokie ciśnienie i ultra cienki strumień umożliwiają dotarcie do najciaśniejszych i
najgłębszych zakamarków jamy ustnej skutecznie wypłukując resztki jedzenia i martwe
komórki i bakterie.
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UNIWERSALNY

   Irygator Haxe HX719 nadaje się dla osób początkujących, bo oferuje również 3 gotowe
tryby pracy. Tryb dedykowany osobom o wrażliwych dziąsłach to tryb „Soft". Dla osób, u
których dziąsła są bardziej wytrzymałe, sprawdzi się tryb „Normal". Dodatkowy tryb
(Pulse) idealnie nadaje się do codziennego masażu dziąseł.

WIĘKSZY ZBIORNIK

   Zbiornik ze zwiększoną pojemnością mieści aż 200 ml wody, co wydłuża czas irygacji
na 1 napełnieniu. Większy zbiornik został zaprojektowany tak, aby nie zajmować dużo
miejsca, a całe urządzenie idealnie dopasowuje się do dłoni. Irygator nawet po
napełnieniu jest lekki i nie obciąża dłoni podczas irygacji. Zbiornik można napełnić na 2
sposoby.

MOBILNY

   Mobilne urządzenie w małym rozmiarze łatwo zabrać ze sobą w podróż lub chować w
niewidocznym miejscu. Urządzenie zasilane za pomocą wbudowanego akumulatora
pozwala na irygację praktycznie w każdym miejscu.

ŁATWY W OBSŁUDZE

   Przycisk włączania i wyłączania oraz przycisk zmiany trybu, który służy również do
ustawiania trybu dedykowanego "custom" zapewniają prostą obsługę urządzenia.
Wyjmowanie końcówki ułatwia przycisk zwalniający dyszę. Silikonowa zaślepka
zabezpiecza gniazdo ładowania przed wilgocią.
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